




**MAPA DE APURAÇÃO DA PESQUISA DE PREÇOS CORRENTES A
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE REDE WI-FI COM CAPACIDADE PARA 130
(CENTO E TRINTA) USUÁRIOS NO POVOADO NOVA SALVAÇÃO
MÊS BASE/ JANEIRO**

EMPRESAS/LICITANTES				CNPJ/CPF
01	FIGUEIREDO & SILVA LTDA			20.900.302/0001-23
02	E.S DAMASCENO EIRELI			21.578.292/0001-14
03	E DA S LIMA PROVEDOR EIRELI			32.753.751/0001-75
	Proponente 01	Proponente 02	Proponente 03	
Item	P. Unitário	P. Unitário	P. Unitário	Proponente de Menor Valor
1	1.254,50	1.600,00	2.000,00	1.254,50

Lima Campos – Ma, 09 de janeiro de 2020


Marcio Moran Alves Meneses
Diretor de Departamento de Compras



FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO: A contratação de pessoa jurídica para instalação de equipamentos de rede Wi-fi com capacidade para 130 (cento e trinta) usuários no povoado Nova Salvação, de interesse desta Administração Pública.


MÊS BASE: janeiro/2020.

Venho através do presente formulário, solicitar a gentileza dessa empresa para informar a esta Prefeitura Municipal os dados requeridos abaixo para fins de elaboração de estimativa de preços do produtos.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA (Preencher preferencialmente com letra de forma)

Razão Social: FIGUEIREDO & SILVA LTDA
CNPJ nº: 20.900.30210001-23
Endereço: TRAV. EVDES SIMÕES Nº 171
Cidade: JOSELANDIA Estado: MARANHÃO
E-mail: FIGUEIREDOSILVA.ARYNET@GMAIL.COM Telefone: (99) 98403-0112

IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO

Nome completo: RAUL SIQUEIRA CORTEZ NETO
Cédula de Identidade nº: 042146082011-0 Órgão emissor: SSP
CPF nº 060.503.093-61 E-mail: SIQUEIRACORTEZ@GMAIL.COM
Cargo/função que exerce na empresa: () Sócio/Empresário; () Funcionário; () Procurador.
Data do preenchimento deste formulário: 08 / 01 / 2020.
Assinatura/rubrica do responsável: 

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

Item	Complemento	Und	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	Link dedicado Full duplex com garantia 99% de download, para atender a capacidade de 130 (cento e trinta) usuários, através de conexão via rádio.	Mês	11	1.254,50	13.799,50

Prazo de validade informações: () 30 dias; () 60 dias; () 120 dias.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Os dados requeridos neste formulário devem ser preenchidos a próprio punho (inclusive os preços unitários e totais).

A empresa que desejar poderá apresentar os preços dos produtos especificados neste formulário, em 01 (uma) via impressa em papel timbrado, contendo no mínimo o nome empresarial, endereço, CNPJ, dados do representante legal e assinatura do mesmo.



Informamos que o menor preço encontrado por item, entre todas as pesquisas realizadas, será utilizado como preço estimado por esta Prefeitura Municipal.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Diretor de Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

Marcio Moran Alves Meneses
Diretor de Departamento de Compras



FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO: A contratação de pessoa jurídica para instalação de equipamentos de rede Wi-fi com capacidade para 130 (cento e trinta) usuários no povoado Nova Salvação, de interesse desta Administração Pública.

MÊS BASE: janeiro/2020.

Venho através do presente formulário, solicitar a gentileza dessa empresa para informar a esta Prefeitura Municipal os dados requeridos abaixo para fins de elaboração de estimativa de preços do produtos.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA (Preencher preferencialmente com letra de forma)

Razão Social: E.S. DAMASCENO EIRELI
CNPJ nº: 21.578.292/0001-14
Endereço: R. COLASCO VERA Nº 60, CENTRO
Cidade: GOVERNADOR LUTZ ROCHA Estado: MARANHÃO
E-mail: ED_DAMASCENO@HOTMAIL.COM Telefone: (99) 3561-1039

IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO

Nome completo: EDUARDO SANTOS DAMASCENO
Cédula de Identidade nº: 115581899-4 Órgão emissor: GEJPC/MA
CPF nº 018.467.033-01 E-mail: ED_DAMASCENO@HOTMAIL.COM
Cargo/função que exerce na empresa: () Sócio/Empresário; () Funcionário; () Procurador.
Data do preenchimento deste formulário: 08 / 01 / 2020
Assinatura/rubrica do responsável: Ednardo Santos Damasceno

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

Item	Complemento	Und	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	Link dedicado Full duplex com garantia 99% de download, para atender a capacidade de 130 (cento e trinta) usuários, através de conexão via rádio.	Mês	11	1.600,00	17.600,00

Prazo de validade informações: () 30 dias; () 60 dias; () ____ dias.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Os dados requeridos neste formulário devem ser preenchidos a próprio punho (inclusive os preços unitários e totais).

A empresa que desejar poderá apresentar os preços dos produtos especificados neste formulário, em 01 (uma) via impressa em papel timbrado, contendo no mínimo o nome empresarial, endereço, CNPJ, dados do representante legal e assinatura do mesmo.



Informamos que o menor preço encontrado por item, entre todas as pesquisas realizadas, será utilizado como preço estimado por esta Prefeitura Municipal.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Diretor de Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

Marcio Moran Alves Meneses
Diretor de Departamento de Compras



FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

OBJETO: A contratação de pessoa jurídica para instalação de equipamentos de rede Wi-fi com capacidade para 130 (cento e trinta) usuários no povoado Nova Salvação, de interesse desta Administração Pública.

MÊS BASE: janeiro/2020.

Venho através do presente formulário, solicitar a gentileza dessa empresa para informar a esta Prefeitura Municipal os dados requeridos abaixo para fins de elaboração de estimativa de preços do produtos.

IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA (Preencher preferencialmente com letra de forma)

Razão Social: EDA S LIMA PROVEDOR EIRELI
CNPJ nº: 32.753.451/0001-45
Endereço: TRAV. EUDES SIMÕES, N: 184
Cidade: JOSELÂNDIA Estado: MA
E-mail: EDENBATERA.SL@HOTMAIL.COM Telefone: (99) 984236688

IDENTIFICAÇÃO DO RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO

Nome completo: EDENILSON DA SILVA LIMA
Cédula de Identidade nº: 0165297820015 Órgão emissor: SSP MA
CPF nº 60277004322 E-mail: EDENBATERA@HOTMAIL.COM
Cargo/função que exerce na empresa: () Sócio/Empresário; () Funcionário; () Procurador.
Data do preenchimento deste formulário: 08 / 01 / 2020
Assinatura/rubrica do responsável: [Assinatura]

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS

Item	Complemento	Und	QTD	Valor Unitário	Valor Total
1	Link dedicado Full duplex com garantia 99% de download, para atender a capacidade de 130 (cento e trinta) usuários, através de conexão via rádio.	Mês	11	2.000,00	22.000,00

Prazo de validade informações: () 30 dias; () 60 dias; () ____ dias.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Os dados requeridos neste formulário devem ser preenchidos a próprio punho (inclusive os preços unitários e totais).

A empresa que desejar poderá apresentar os preços dos produtos especificados neste formulário, em 01 (uma) via impressa em papel timbrado, contendo no mínimo o nome empresarial, endereço, CNPJ, dados do representante legal e assinatura do mesmo.



Informamos que o menor preço encontrado por item, entre todas as pesquisas realizadas, será utilizado como preço estimado por esta Prefeitura Municipal.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Diretor de Departamento de Compras da Prefeitura Municipal de Lima Campos - MA

Marcio Moran Alves Meneses
Diretor de Departamento de Compras